[bookmark: _GoBack]【基础医学院2023年“一室一品”系列活动】
基础医学院关于举办师生摄影比赛的通知
全院师生：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，大力弘扬主旋律，积极传播正能量，用镜头记录新时代、新南大，留住学校发展中的瞬间永恒。请全院师生积极参与，现将有关事项通知如下。
1、 活动主题：前景无限 光影留痕
2、 承办单位：医学微生物教研室
3、 参赛对象：全院师生
4、 活动时间
作品报送：即日起至2023年6月18日17：00止。
作品展示：6月下旬（具体时间另行通知）。
5、 作品类别
摄影设备不限，可用专业摄影装备，也可用手机、显微镜等摄影。
作品类别不限，通过镜头展现社会、学校的变迁，再现各种生动有趣、难忘感人的精彩瞬间，多角度反映社会、学校风貌，也可以是科研实验中的微观景象。
6、 报送方式及作品要求
（一）可以报送电子版，也可以报送纸质版，二选一即可。电子版请发送至宋老师邮箱kuangyus@ncu.edu.cn，纸质版请交至东湖校区教学大楼221办公室叶老师收，联系电话18779899070。
（二）参赛作品的内容应积极健康向上，符合意识形态要求，不得泄露国家机密，不得侵犯他人隐私权，不得剽窃他人的作品。
（三）参赛作品应是本人所拍摄和制作，确保原创性，体裁、题材不限，每件电子作品文件名或文件包名需以“姓名+作品名称”的方式命名，纸质作品在右上角署名及标明作品名称。所有参赛作品需填写登记表（见附件），登记表随作品一并提交。
（四）参赛作品形式可以是单幅或组照。每人投稿2-3件;有组照者每组按一件计算，每组数量为4-8张。
（五）参赛作品黑白照片和彩色照片均可，电子照片格式为最佳JPEG，长边不少于2000像素，投稿文件大小不低于3M，所有作品不要添加LOGO、水印、修饰性边框等。
7、 作品评选
坚持公开、公平、公正的原则，坚持以质量、艺术水平为标准，由专家评委与大众评委联合评选。
8、 奖项设置
一等奖1名，二等奖3名，三等奖5名，人气奖6名，给予相应的证书及纪念品。
本次大赛按学生年级、教研室（实验中心）为单位设置优秀组织奖3名，给予相应的证书。

                                    基础医学院
2023年5月12日

附件：
基础医学院“前景无限 光影留痕”摄影比赛
参赛作品登记表
	姓名

	联系电话

	所属单位（或班级）

	作品名称

	作品简介（200字内）

	原创承诺
	本人承诺，本次参加参赛的投稿作品，系本人独自创作完成。如涉及侵权问题，一律由本人负责。
承诺人：
             年   月  日

3